ỦY BAN NÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND Cẩm Châu, ngày         tháng 03  năm 2022

BÁO CÁO

Đời sống nhân dân trong những tháng giáp hạt

 Thực hiện Công văn số 462/UBND - DT ngày 25 tháng 02 năm 2022 của

UBND huyện Cẩm Thủy về việc báo cáo tình hình đời sống nhân dân, tổng hợp đề

xuất hỗ trợ những hộ nghèo, khó khăn trong những tháng giáp hạt nhằm ổn định đời

sống nhân dân, không để sảy ra tình trạng thiếu đói theo Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày

08/02/2022 của Thủ tướng Chính phủ trong vùng đồng bào DTTS và miền núi.

 UBND xã đã cử cán bộ chuyên môn phối hợp với các ông trưởng thôn trên địa

bàn xã kiểm tra thực tế tình hình đời sống của nhân dân. Nhìn chung tình hình đời

sống nhân dân ổn định, không có hộ, khẩu nào có khả năng rơi vào thiếu đói những

tháng giáp hạt.

Vậy UBND xã Cẩm Châu báo cáo để UBND huyện, phòng Dân tộc huyện nắm

được./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng DT huyện;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Hải Lăng

		langph.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-28T23:38:19-0800

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-01T15:31:13+0700

		2022-03-01T15:31:25+0700

		2022-03-01T15:31:40+0700